Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Koncovky - palcové (BSP) závity
DKR90° KUŽ60° FEMALE GAS - Lisovací nátrubek BSPP,
kompakt
Kód produktu: 59078
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -35°C až +100°C
Materiál těsnění: -
Médium: Oleje, kapaliny, plyny
Norma výrobku: ISO 12151
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Lisovací nátrubek DKR úhel odbočení 90°; vnitřní palcový závit závit BSP, kužel 60°. "Kompakt" - masivní provedení s nižší výškou -
kóta B.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Šestihran
Provozní tlak
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
F90G0404K
6 mm
1/4"-19
19
450 bar
1/4"
ks
176,20 Kč
 Lanškroun:   67,0Pardubice:   6,0Zlín:   10,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
F90G0406K
6 mm
3/8"-19
22
450 bar
1/4"
ks
187,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
F90G0506K
8 mm
3/8"-19
22
350 bar
5/16"
ks
188,00 Kč
 Lanškroun:   23,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
F90G0606K
10 mm
3/8"-19
22
450 bar
3/8"
ks
172,00 Kč
 Lanškroun:   134,0Pardubice:   5,0Zlín:   8,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   5,0Ostrava:   0
F90G0608K
10 mm
1/2"-14
27
450 bar
3/8"
ks
297,80 Kč
 Lanškroun:   16,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
F90G0808K
12 mm
1/2"-14
27
415 bar
1/2"
ks
275,00 Kč
 Lanškroun:   14,0Pardubice:   4,0Zlín:   6,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   4,0Ostrava:   0
F90G1212K
20 mm
3/4"-14
32
350 bar
3/4"
ks
343,00 Kč
 Lanškroun:   22,0Pardubice:   6,0Zlín:   5,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
F90G1616K
25 mm
1"-11
38
280 bar
1"
ks
511,40 Kč
 Lanškroun:   176,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0